[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Кушумского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области
РЕШЕНИЕ

От  28 января  2016г.

    №55-102
Об  утверждении структуры администрации

 Кушумского муниципального образования
На основании Устава Кушумского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Совет Кушумского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию главы Кушумского муниципального образования Заруцкого А.М. об итогах работы администрации Кушумского МО за 2015 год.

2. Утвердить отчёт главы Кушумского муниципального образования Заруцкого А.М. об итогах работы администрации Кушумского МО за 2015 год.

3. Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах и разместить в сети Интернет на сайте администрации.

Глава Кушумского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области:

    А.М.Заруцкий